Priimti nauji DBR nariai:

	Eil. Nr.
	Vardas  
	Pavardė 
	Įrašymo 

į draudimo brokerių sąrašą data 
	Draudimo brokerio pažymėjimo numeris 
	Įrašymo 

į Draudimo brokerių  rūmų narių sąrašą data 


	1
	Rita
	Lukošienė
	2010-02-23
	7028100223
	2010-02-26

	2
	Danutė
	Rutkienė
	2009-10-16
	7991091016
	2010-02-26
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